06.04.2026, no mesmo horário, através do site, pela melhor oferta, não sendo aceito lance que ofereça preço vil, de acordo 
com o Art. 891, § único do CPC, os direitos incidentes sobre a marca “Leader”, registrada no Instituto Nacional de 
Propriedade Industrial - descritos e avaliados às fls. 225/235 e 243/248, no valor de R$ 719.000.000,00 (setecentos e 
dezenove milhões de reais).- A arrematação deverá ser à vista ou a prazo de até 15 dias mediante caução de 30% da 
arrematação, acrescida de 5% de comissão ao Leiloeiro no ato da arrematação, bem como na adjudicação ou remissão, e 
custas de Cartório de 1% até o limite máximo permitido.- O interessado em adquirir o bem em prestações, deverá apresentar